
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2022 m. gruodžio 30 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-73 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokyklos kaitos galimybės rengiantis įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui“ (40 val.) 

 

1.1.1. I modulis. Seminaras „Įtraukiojo ugdymo 

samprata ir mokyklos kaitos galimybės“. 
 

Trukmė 4 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Dr. Lina Miltenienė 

(Vytauto Didžiojo 

universitetas) 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų pedagogai, 

mokyklų komandos 

Sausio 6 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

Kaina bus paskelbta po 

seminaro 

1.1.2. II modulis. „Universalus dizainas mokymuisi – 

įrankis padėti visiems“. 

 

Trukmė 12 val. (4 kontaktinės, 8 savarankiško 

darbo). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Anglų kalbos mokytoja 

metodininkė  

Asta Antulienė, 
lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė 

Giedrė Vaišnoraitė 
(Vilniaus Balsių 

progimnazija) 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Sausio 3 d. 

11.00 val. 

Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

Nukeliamas į 

vasario 13 d. 

 

Mokamas.  

Kaina bus paskelbta po 

seminaro 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Griauti stereotipą: literatūros suvokimo prielaidos, kontekstų ir naujų reikšmių aktualizacija“  

(40 val.) 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

1.2.1. III modulis. „Plėskime ribas: kūrybiškumo 

ugdymas per gimtosios kalbos ir literatūros 

pamokas“. 1 dalis – seminaras „Skaitome kitaip: 

jusliniai teksto aspektai“. 

 

Trukmė 6 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Dr. Jurgita 

Katkuvienė 

(VU Filologijos 

fakultetas, Literatūros 

ir kultūros institutas, A. 

J. Greimo semiotikos ir 

literatūros teorijos 

centras) 

 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Sausio 5 d. 

11.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

Nukeliamas 

vėlesniam laikui 

 

Mokamas.  

Kaina bus paskelbta po 

seminaro 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Emociškai saugios aplinkos kūrimas mokykloje“ (40 val.) 

1.3.1. I modulio 2 dalis. Paskaita ,,Vaikų motyvacija 

veikti, mokytis ir siekti“. 
 

Trukmė 2 val.  

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Psichologas  

Evaldas Karmaza   

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos 

klasių auklėtojai,  

mokinių tėvai. 

Sausio 27 d. 

17.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

Kaina bus paskelbta po 

seminaro 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Aktyvūs mokymo metodai, paįvairinantys muzikos programų turinį“ (40 val.) 

1.4.1. II modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Muzikos 

mokymas netradicinėse erdvėse“. 

 

Trukmė 12 val. (4 kontaktinės, 8 savarankiško 

darbo). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Muzikos mokytoja 

ekspertė  

Roma Ruočkienė  
(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų muzikos 

mokytojai 

Sausio mėn. 

Data bus 

patikslinta 

 

13.00 val. 

Jiezno šv. 

arkangelo Mykolo 

ir Jono Krikštytojo 

bažnyčia 

Mokamas.  

Kaina bus paskelbta po 

seminaro 

http://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

 Konferencija „Tėvai – tėvams. Kaip tikslingai 

padėti vaikui mokantis“. 

 

Trukmė 2 val. 

Atsakingas asmuo Oksana Radzvilavičienė 

Moderatorės – 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Audronė Ramoškienė, 

mokyklos metodinės 

tarybos pirmininkė 

Eglė Urbanienė 
(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių 

tėvų komandos 

Sausio 19 d. 

18.00 val. 

Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.) 

1.5.1. I modulis Seminaras „Dailės terapijos metodai – 

kelias į atsipalaidavimą ir savęs pažinimą“ 

 

Trukmė 13 val. (iš jų 11,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė Ieva 

Žukovienė (Išlaužo 

pagrindinė mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Sausio 11, 18, 25, 

vasario 1 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

78,00 Eur 

2. KITŲ ĮSTAIGŲ RENGINIAI 

https://www.semiplius.lt/


4 

 

2.1. Seminaras „Viešieji pirkimai: 2023 m. 

pasikeitimai“. 

 

Seminaro trukmė 6 akad. val.  

Atsakingas asmuo Danguolė Damijonaitytė 

Nuoroda registracijai 

http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/2023-m-

pasikeitimai/ 

Lektorius  

Tomas Vasiliauskas 

(UAB „Pokyčių 

valdymas“ vadovas) 

Viešuosius pirkimus 

įstaigose vykdantys 

asmenys 

 

Sausio 13 d. 

9.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Mokamas. 

Kaina 

85,00 Eur  

Kaina galioja tik su  

nuolaidos kodu „prienai“ 

 

 

3. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Sausio 18 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

4.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Rusų, prancūzų, vokiečių kalbų mokytojų 

metodinė diena-išvyka į Kauno „Varpo“ gimnaziją. 

Gerosios patirties sklaida.  

Rusų, prancūzų, 

vokiečių kalbų 

mokytojai 

Sausio 4 d.  

9.00 val.  

Išvykstama nuo Laisvės aikštės 

Eduardas Šukevičius                                  

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4.2. Dailės mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etapo 

nuostatų aptarimo. 

Dailės mokytojai Sausio 5 d. 

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Dalia Dragūnienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

4.3. Socialinių pedagogų metodinė diena Prienų 

lopšelyje-darželyje „Pasaka“ „Darbo su 

ikimokyklinio amžiaus vaikais įgūdžių 

stiprinimas“. 

Socialiniai pedagogai Sausio 10 d.  

13.00 val.  

Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

Ona Lebedinskienė 

Janina Bendaravičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 



5 

 

4.4. Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas.  

Gerosios patirties sklaida „Dalykų integravimas per 

projektinius darbus. Įvadas į brandos darbą“ 

(Editos Losevaitės pranešimas). 

Istorijos mokytojai Sausio 12 d. 

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

 

Nomeda Martusevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

4.5. Pradinio ugdymo mokytojų metodinių grupių 

pirmininkų pasitarimas: 

- dėl rajoninės pradinio ugdymo mokytojų 

metodinės dienos „Kolega – kolegai“ organizacinių 

klausimų. 

Pradinio ugdymo 

mokytojų metodinių 

grupių pirmininkai 

Sausio 17 d.  

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rima Lyberienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

4.6.  Informacinių technologijų mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas. Informatikos atnaujintų 

bendrųjų programų 5–8 klasėms analizė. 

 

Informacinių 

technologijų mokytojai  

Sausio 19 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

5. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Lietuvos mokinių chemijos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 12 d. 10.00 

val. el. paštu o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Sausio 18 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

9.00–11.00 val.  užduotis atlieka 9–10 

(gimnazijų I–II) klasių mokiniai; 

12.00–14.00 val.  užduotis atlieka 11–12 

(gimnazijų III–IV) klasių mokiniai 

Oksana Radzvilavičienė 

Daiva Sabanskienė 

 

5.2. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados II  

etapas. 

 

 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 11 / 

III gimnazijos klasių 

mokiniai  

Sausio 12 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Jurgita Barkauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Lina Malinauskienė 

 

 

5.3. Lietuvos mokinių fizikos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 13 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 

klasių mokiniai 

Sausio 20 d. 

9.00 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Daiva Sabanskienė 

 

 



6 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. 54-ojo Lietuvos mokinių jaunųjų filologų 

konkurso rajoninis etapas. 

Prienų rajono mokyklų 

mokiniai 

Darbai siunčiami iki sausio 20 d. el. 

paštu o.radzvilaviciene@gmail.com 

Živilė Jurkšienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.2. Respublikinis meno ir muzikos mokyklų 

mokinių antrojo instrumento konkursas 

„Nuotaikos“. 

 

Dalyvių paraiškos siunčiamos iki sausio 16 d. el. 

paštu nuotaikos22@gmail.com 

 

Šalies muzikos ir meno 

mokyklų mokiniai, 

besimokantys antrąjį 

instrumentą – fortepijoną, 

sintezatorių 

Sausio 27 d. 

15.00 val. 

Prienų meno mokykla 

Snieguolė Sinkevičienė 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.4. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados II 

etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 17 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Sausio 24 d. 

10.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Lina Malinauskienė 

5.5. Lietuvos mokinių biologijos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 24 d. 10.00 

val. el. paštu o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Vasario 1 d. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

 

9.00–11.00 val. užduotis atlieka 9–10 

(gimnazijų I–II) klasių mokiniai; 

12.00–14.00 val.  užduotis atlieka 11–12 

(gimnazijų III–IV) klasių mokiniai 

Oksana Radzvilavičienė 

Dalia Skučienė 

 

5.6. Lietuvos mokinių rusų kalbos (užsienio) 

olimpiados II etapas.  

 

Registracija iki sausio 31 d. el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 10–

11 bei II–III gimnazijos 

klasių mokiniai  

Vasario 9 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Nadiežda Sogačiova 

Danguolė Damijonaitytė 

Lina Malinauskienė 

 

mailto:nuotaikos22@gmail.com
mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


7 

 

6.3. Parodomieji debatai „Pamokos turėtų prasidėti 

vėliau“. 

 

Registracija iki sausio 9 d. el. paštu 

viliukasss@yahoo.com 

Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 klasių 

mokiniai bei jų mokytojai 

Sausio 25 d.  

13.40 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija  

 

Vilija Gustaitytė 

Levutė Karčiauskienė 

Lina Malinauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

6.4. Respublikinio anglų kalbos konkurso II etapas. 

 

Registracija iki sausio 14 d. el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Bendrojo ugdymo mokyklų 9–

10 (gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai  

Sausio 31 d. 

9.00 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Jurgita Barkauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Lina Malinauskienė 

7. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos dailės 

kryptingo meninio ugdymo 7–8, 9–10 klasių bei  

9–10 klasių mokinių tapybos ir grafikos darbų 

paroda „Obuolio  

interpretacija“. 

Iki vasario 28 d.  Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos I aukšto koridoriuje 

Aušra Deltuvienė 

7.2. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 6b,7b 

klasių mokinių kūrybinių plastikos technikos 

darbų paroda „Sniego pilys“. 

Iki vasario 28 d.  Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos II aukšto koridoriuje 

Edita Ramanauskienė 

7.3. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 9b 

klasės mokinių aplikacijos technikos darbų 

paroda „Mozaikos atspindžiai“. 

Iki vasario 28 d.  Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos II aukšto koridoriuje 

Rasa Uleckienė 

7.4. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 10b 

klasės mokinių dailės tapybos darbų paroda 

„Natiurmortas“. 

Iki vasario 28 d.  Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos II aukšto koridoriuje 

Rasa Uleckienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 



8 

 

8. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

81. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Žiburio“ gimnazija; 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- Pakuonio pagrindinė mokykla; 

- Jiezno gimnazija; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Balbieriškio pagrindinė mokykla; 

- Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“; 

- Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“. 

 

 

Sausio 4 d. 

Sausio 9, 10, 11 d. 

Sausio 10, 11, 17, 18 d. 

Sausio 12, 16, 18, 24, 25 d. 

Sausio 16, 17, 18 d. 

Sausio 23 d. 

Sausio 23, 24 d. 

Sausio 26, 30 d. 

Sausio 11, 12 d. 

Sausio 9, 10, 19, 25 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Sausio 4, 5, 6, 11, 12, 13, 18, 

19, 20, 25, 26, 27 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

9. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Sausio 2, 9, 16, 23, 30 d. 

Sausio 4, 11, 18, 25 d. 

Sausio 3, 5, 10, 12, 17, 19, 24, 

26, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

9.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Sausio 9, 11, 16, 18, 23, 25, 30 

d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

9.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Sausio 6, 11, 13, 18, 20, 25, 27 

d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

9.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 



9 

 

 

9.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Sausio 2, 16 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

9.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Sausio 6, 13, 20, 27 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

10. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

10.1. Paskaita „Europos Sąjunga. Kas ji yra, ką 

veikia, kuo mums naudinga ši narystė?“.  

Lektorė –   Diana Lukoševičiūtė Burneikienė,  

Kauno Europe Direct informacijos centro 

vadovė 

Sausio 18 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

10.2. Edukacija „Justinas Marcinkevičius. Nuo 

ištakų iki šiandienos“.  

Edukaciją veda Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešosios bibliotekos metodininkė Dalia 

Bredelienė 

Sausio 25 d. 

I grupė 11.00 val. 

II grupė 14.00 val. 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Danguolė 

Damijonaitytė 

11. Erasmus+ programos KA104 projektas „Suaugusiųjų švietėjų, dirbančių su vyresnio amžiaus žmonėmis, skaitmeninių kompetencijų ir 

emocinio intelekto ugdymas“ 

11.1. Socialinio emocinio ugdymo užsiėmimai. 

Užsiėmimus veda Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos logopedė Giedrė Džiaugienė ir 

socialinė pedagogė Rasa Bobinienė 

Sausio mėn. pagal grafiką Prienų švietimo pagalbos tarnyba Giedrė Džiaugienė 

Rasa Bobinienė 



10 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

